 NAPDIOVY LISTE

BYLINNE LIKERY

" Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka

, ‘Jagermelster

P. LIKERY

. Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Jablko

V - VODKA

‘Boikov vodka

p—
Finlandia vodka
= -

§RUM | TUZEMAR / SPECIAL / SPICED

Bozkov Original (tuzemsky)

" Bozkov Cerny

Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Reserva
(aptain Morgan Spiced Gold

pijsrozumenm.cz

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
004
0,04

0,04

\

A CARTINE o
s
2

324
32,-
35
48,-

29
3,
3.8

3t 3
41-

BAR U DOBRAKL
Libusskd 400, Praha 4, 14000 %
; : K |
OSTATNI DESTILATY »
Beefeater LondonDryGin 0,041 50~ m

Slivovice 0,041 45 -

Tequila Silver 0,041 55,-

Tequila Gold 0,041 55,-
WHISHKEY A WHISKY "

Johnnie Walker Red Label 0,041 55,-

Ballantine's 0,041 55,-
Tullamore D.E.W. 0104 Toa BB |11
BOURBON, WHISKEY o ‘
Jim Beam 0,041 55,*

Jack Daniel's 0,041 60,-

MICHANE NAPDJE -
Fernet Stock Bavordk 55,- ‘
Fernet Stock Bavorak Spritz 55,‘-;;_"
;}.6‘
DOPORUCUJEME
FERNEY
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPOJOVY LISTEK

CEPOVANE PIVD
'~ Radegast Rézna 10°

" LAHVOVE PIVD

P Frisco dle nabidky

. ViND
F Rozlévané hilé
Rozlévané Cervené
. Lahev dle nabidky

”
/éﬁflﬂ, SUMIVE ViND

Bohemia Demi sec
!'.

MEA[KI]HI][IEHE NAPDJE
?R( (ola

~"_ Vinea bild, cervend
Juice Rauch dle nabidky
Rajec dle nabidky
Chito Tonic Water
Semtex
Red Bull

031
95
2

0331

021
0,21
0,71

0,751

051
0251
025
033
025
03
0%

%

F A e
U ? ‘h\-{\ v - o ol :
cﬁ»-‘- é;‘ ,‘y ! J{/ !
wh ¥l . T

051
3,-
35

40,-

36,-
36,-
205,

HR3

BAR U DOBRAKI

Libussk 400, Praha 4, 14000 " ™
TEPLE NAPOIE n
Espresso 10 208 i
(aj dle nabidky 25,-
Grog 34.-
Horka griotka 358
Med Tks °
DOPLNKOVY PRODEI
Nakladany hermelin 1ks~  -hi-
Domaci utopenec TKS pns 35~ | 7%
Paprikova klobdsa Tks
Teply parek 2ks
Hospodské brambiirky
Hradecké tycinky
Arasidy
Pistacie

2
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
na vyzadani.

Smiuvni ceny platné od 1.8.2021
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